2. Garsonka damska szt. 30 300 00 9 000 00 23 2 070 00 11 070 00 

3. Spodnie męskie szt. 50 150 00 7 500 00 23 1 725 00 9 225 00 

Sposób zapłaty: przelew  
Termin płatności: 06.05.2025  
Konto: 24 1240 6670 1111 0010 7017 8798 

Do zapłaty złotych: 26 445,00 
Słownie złotych: dwadzieścia sześć tysięcy  
czterysta czterdzieści pięć 00/100 

RAZEM: 21 500 00 x 4 945 00 26 445 00 

W
 t
y
m

: 

zw.    

21 500 00 23 4 945 00 26 445 00 

8     

5     

0    

Wystawił: Piotr Sieczyński 

FAKTURA 
NR 1/04/2025 

Białystok, dnia 28.04.2025  

Data dokonania lub zakończenia dostawy towarów lub wykonania

[...]

zł gr zł gr zł gr zł gr 

1. Garnitur męski szt. 10 400 00 4 000 00 23 920 00  4 920 00 

2. Spodnie męskie szt. 15 225 00 3 375 00 23 776 25 4 151 25 

Sposób zapłaty: przelew  
Termin płatności: 12.05.2025  
Konto: 90 1240 4403 8630 5843 6563 2421 

Do zapłaty złotych: 9 071,25 
Słownie złotych: dziewięć tysięcy siedemdziesiąt 
jeden 25/100 

RAZEM:  7 375 00 x 1 696 25  9 071 25 

W
 t
y
m

: 

zw.    

7 375 00 23 1 696 25  9 071 25 

8     

5     

0    

Wystawił: Adam Nosek 

FAKTURA 
NR 2/04/2025 

Białystok, dnia 29.04.2025  

Data dokonania lub zakończenia dostawy towarów lub wykonania

[...]

1. Garnitur męski szt. 10 400 00 4 000 00 23 920 00  4 920 00 

2. Garsonka damska szt. 10 450 00 4 500 00 23 1 035 00 5 535 00 

Sposób zapłaty: przelew  
Termin płatności: 12.05.2025  
Konto: 90 1240 4403 8630 5843 6563 2421 

Do zapłaty złotych: 10 455,00 
Słownie złotych: dziesięć tysięcy czterysta 
pięćdziesiąt pięć 00/100 

RAZEM:  8 500 00 x 1 955 00 10 455 00 

W
 t
y
m

: 

zw.    

8 500 00 23 1 955 00 10 455 00 

8     

5     

0    

Wystawił: Adam Nosek 

Dane do obliczenia wskaźników  

Wyszczególnienie 
Stan na dzień 

31.12.2023 31.12.2024